
4

5

2

1

3

PTEJ SE CO JE LIBO
Přišel jsi se něco naučit, ne zakrýt svou
nevědomost. Pro nás žádná otázka není
blbá (jedině ta co není položena).

SC TUTOR TĚ NENECHÁ TÁPAT 
Vždy se budeme snažit, abys problém
i řešení opravdu pochopil a aby ti bylo
všechno jasné.

SC TUTOR UDRŽUJE CENTRUM READY
na to, aby tutorování proběhlo efektivně
a ty ses mohl dobře cítit a v klidu
soustředit.

TUTOROVÁNÍ NENÍ UČENÍ
 Pomužeme ti pochopit problém,

abys ho byl schopen vyřešit. Nečekej
ale, že ho vyřešíme za tebe.

SC TUTOR TĚ UVÍTÁ V DOBRÉ NÁLADĚ
V centru vždy vládne přátelská

atmosféra. Každou návštěvu vítáme a
jsme za ni rádi.

http://mathstat.econ.muni.cz


